

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.06.14/PE
 Início: 14/11/2023 às 09h30min (Horário de Brasília)

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.06.14/PE, cujo objeto é, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, FORRAS DE ARO E CÂMARAS DE AR. PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA / CE de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	PNEU - REFERENCIA 900/20	360	UNID	CENTALLA	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	R\$ 842.400,00	oitocentos e quarenta e dois mil e quatrocentos reais
2	PNEU-REFERENCIA 215/75R 17 S	216	UNID	AUSTONE	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 259.200,00	duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais
3	PNEU-REFERENCIA 750/16	90	UNID	AUSTONE	R\$ 988,00	novecentos e oitenta e oito reais	R\$ 88.920,00	oitenta e oito mil, novecentos e vinte reais
4	PNEU - REFERENCIA 275/80 R.22.5	126	UNID	MAGNUM	R\$ 2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 333.900,00	trezentos e trinta e três mil e novecentos reais
5	PNEU - REFERENCIA 265/70 R 16	12	UNID	COMPASAL	R\$ 1.068,00	mil e sessenta e oito reais	R\$ 12.816,00	doze mil, oitocentos e dezesseis reais
6	PNEU - REFERENCIA 205/6 R.15	12	UNID	AUSTONE	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais	R\$ 7.308,00	sete mil, trezentos e oito reais
7	PNEU-REFERENCIA 175/65 R.14	24	UNID	OVATION	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais	R\$ 13.632,00	treze mil, seiscentos e trinta e dois reais
8	CÂMARA DE AR - REFERÊNCIA 900/20	240	UNID	MAGNUM	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 52.800,00	cinquenta e dois mil e oitocentos reais
9	CÂMARA DE AR - REFERÊNCIA 750/16	60	UNID	MAGNUM	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

Rua 216, 43C, Nova Metrópole, Caucaia/CE | CEP: 61.658-400

CNPJ: 13.273.868/0001-07 | CGF: 06.337.692-0

maf.licita@gmail.com | (85) 99681-0893



(Handwritten signature and initials)

		240	UNID	RIZU	R\$	100,00	cem reais	R\$	24.000,00	vinte e quatro mil reais	
10	FORRA DE ARO - REFERÊNCIA 900/20				R\$						
11	FORRA DE ARO - REFERÊNCIA 750/16	60	UNID	RIZU	R\$	90,00	noventa reais	R\$	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais	
um milhão, seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais											
									R\$	1.649.976,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 1.649.976,00 (um milhão, seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais)

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoa custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Caucaia, 13 de novembro de 2023.

MICHEL ANDERSON FERNANDES
 GOMES:02026803390

Assinado de forma digital por MICHEL
 ANDERSON FERNANDES GOMES:02026803390
 Dados: 2023.11.13 12:48:48 -03'00'

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

CNPJ: 13.273.868/0001-07
 MICHEL ANDERSON F. GOMES
 RG: 200207031672-SSP/CE-CPF: 020.268.033-90
 REPRESENTANTE LEGAL



MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

Rua 216, 43C, Nova Metrópole, Caucaia/CE | CEP: 61.658-400

CNPJ: 13.273.868/0001-07 | CGF: 06.337.692-0

maf.licita@gmail.com | (85) 99681-0893